ATO TRT GP Nº 112/2012

João Pessoa, 03 de maio de 2012

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e nos termos do Protocolo TRT nº 28401/2011,

                                    R E S O L V E

                                    Designar a Juíza Titular da 6ª Vara do Trabalho desta Capital,
RITA LEITE BRITO ROLIM e dos servidores ABÍLIO DE SÁ NETO e PETRÔNIO
DE SÁ LEITÃO CUNHA para, sob a presidência da primeira, comporem comissão
para acompanhar e fiscalizar a execução do CONTRATO TRT Nº 11/2012,
celebrado entre este Tribunal e a ASSOCIAÇÃO DE DEFICIENTES E FAMILIARES
- ASDEF, que tem por objeto a contratação de mão-de-obra para prestação de
serviços de caráter operacional referente à digitalização processos existentes nas
Varas Trabalhistas do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.
                                    Os servidores CYNTHIA FABEL LEAL e ARINALDO ALVES
DE SOUSA comporão a sobredita comissão na condição de suplentes

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-05-03T17:19:17-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807